MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 003 - MPRR, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019.
II PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO

EXTRACURRICULAR DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA

DE JUSTIÇA DA COMARCA DE MUCAJAÍ

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas legais atribuições, em atenção
ao disposto nos itens 4.7 e 8.1 do Edital nº 001 - MPRR, de 16 de outubro de 2019, publicado
no endereço eletrônico www.mprr.mp.br na mesma data e no Diário Oficial do Estado nº 3586
(18OUT19) e no Diário da Justiça Eletrônico nº 6550 (17OUT19), Errata publicada no Diário
da Justiça Eletrônico nº 6551 (18OUT19), divulga as Listas de Candidatos que tiveram
suas inscrições efetivadas/confirmadas para o II Processo Seletivo para Preenchimento
de Vagas do Estágio Extracurricular de Estagiários de Direito do Ministério Público do
Estado  de  Roraima  Destinado  a  Atender  a  Promotoria  de  Justiça  da  Comarca  de
Mucajaí:

1.  RELAÇÃO  DE  CANDIDATOS  QUE  TIVERAM  SUAS  INSCRIÇÕES
EFETIVADAS/CONFIRMADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA:

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO Nº DO CADASTRO
DE PESSOA FÍSICA

0002 JADEH MAGALHAES CARVALHO DOS
SANTOS

013.912.102-12

0014 DANIELE DE ARAÚJO FERNANDES 024.305.932-97

0004 KAWENNA MAJJORIÊ DE SOUZA
PEREIRA

048.232.122-90

0017 NILTON SERGIO FILOMENO DA SILVA 899.142.792-87

2. As  provas  serão  aplicadas  nas  dependências  da Faculdade  Cathedral,  Bloco da  Saúde,
situado na Avenida Luís Canuto Chaves, nº 293, Bairro Caçari, nesta Capital.

SALA 015

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO Nº DO CADASTRO
DE PESSOA FÍSICA

0002 JADEH MAGALHAES CARVALHO DOS
SANTOS

013.912.102-12

0014 DANIELE DE ARAÚJO FERNANDES 024.305.932-97

0004 KAWENNA MAJJORIÊ DE SOUZA
PEREIRA

048.232.122-90

0017 NILTON SERGIO FILOMENO DA SILVA 899.142.792-87

3. Mantém-se as demais disposições contidas no Edital regulador do certame.

http://www.mprr.mp.br/

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Publique-se.

Boa Vista, 14 de novembro de 2019.

JANAÍNA CARNEIRO COSTA
Procuradora-Geral de Justiça

EDSON DAMAS DA SILVEIRA
Presidente da Comissão Organizadora do II Processo Seletivo de Estagiários de Direito –

Comarca de Mucajaí

MÁRCIO ROSA DA SILVA
Diretor do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional - CEAF